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Technische Informationen

% LR5303-2HRS-TVH-XL

Laufrolle

Schaeffler Material-Nummer:

0838718370000

* Vorzugsprodukt

SCHAEFFLER

Laufrollen LR50, zweireihig, beidseitig
abgedichtet

Hauptabmessungen und Leistungsdaten

CFW

COrw

CUI’W
Npe

F r per

Abmessungen
ds

I min

52 mm

17 mm
22,2 mm
19.100 N
13.700 N
690 N
5.700 1/min
11.400 N

0,21 kg

27,1 mm
1 mm

500 mm

AuRendurchmesser
Bohrungsdurchmesser

Hohe

Dynamische Tragzahl, radial

Statische Tragzahl, radial
Ermudungsgrenzbelastung, radial
Drehzahl Dauerbetrieb Fettschmierung
AuRenring-Grenzbelastung

Gewicht

Durchmesser Anlaufscheibe
Minimaler Kantenabstand

Aulenringprofil

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



